
ホテル館内設備更新に伴う、休館のお知らせ

お客様各位

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、この度下記期間中、当館では換気設備

電源設備等の更新の為、全館休館とさせていただきます。

休館中は、ご宿泊・宴会場の営業を休業させて頂きます。

期間中は大変ご不便をおかけいたしますが、皆様に安心安全の
ご滞在を提供するため、何卒ご理解ご容赦賜りますよう、宜しくお
願い申し上げます。

JRホテルクレメント宇和島

総支配人 謹白

【休館日】
◎2025年1月15日(水)～2月13日(木)
※1月15日(水)チェックアウトまで営業
※2月14日(金)より宿泊可能


	スライド 1: ホテル館内設備更新に伴う、休館のお知らせ

